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Otwarcie sezonu motocyklowego

Przedstawiamy niedzielny program imprezy plenerowej „Otwarcie sezonu motocyklowego - Jadowniki 2015"
.10.00 – 14.00 akcja Krwiodawstwa „Dar Serca” w Domu Parafialnym (przy kościele)11.30 Msza św. z
błogosławieństwem pojazdów i kierowców13.00 Przejazd motocyklowy przez teren miejscowości Jadowniki,
Brzesko, Mokrzyska, Szczepanów, Sterkowiec14.00 Występ zespołu  Burnin’WhistleZespół Burnin’Whistle to
zespół z Tarnowa. Jest to mieszanka trzech magicznych gitar, ostrego brzmienia perkusji, oraz
niekwestionowanego kunsztu wokalnego, co składa się na pięknie współpracujący ze sobą skład przyjaciół.
Najbliższymi ich sercom są m.in. Led Zeppelin, oraz Guns and Roses. Grana muzyka jednak wychodzi prosto
z serca, nie kierowana żadnymi uwarunkowaniami, co tworzy wyjątkowe riffy, melodie, aż w końcu
utwory."Skład zespołu:Piotr Ptaśnik – perkusjaJakub Partyński – basDominik Sędziak – gitara
prowadzącaMaciej Wąż – gitara rytmicznaMaksymilian Kwapień - wokal15.00 Występ Scholii młodzieżowej z
OkocimiaScholia Bliżej Nieba powstała w roku 2002. Głównym celem i założeniem Scholii jest wzbogacanie
śpiewem i grą liturgii niedzielnej Mszy Św., a także przygotowywanie oprawy muzycznej czuwań
modlitewnych, uroczystości patriotycznych i religijnych, koncertów kolęd i pastorałek. Mecenasem Scholii 
jest Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Okocimskiej, oraz Parafia p.w. Trójcy Przenajświętszej w Okocimiu.•  
 Dyrygentem i opiekunem zespołu  jest   Iwona Mikołajek•    Pianistą  zespołu - Krzysztof Musiał.Scholia 
skupia młodzież w wieku VI kl. szkoły podstawowej, gimnazjalnym, licealnym i studenckim. Sukcesy Scholii
to m.in.:•    I miejsce w Ogólnopolskim konkursie piosenki religijnej w Bochni,•    I miejsce w konkursie
kolęd i pastorałek „O Muszlę Św. Jakuba” w Brzesku•    I miejsce w konkursie piosenki religijnej w
Okulicach.Scholia nagrała również płytę z kolędami i pastorałkami. W niedzielę zaprezentuje się w
repertuarze religijnym, a także świeckim.15.30  Pokaz działań ratowniczych straży pożarnejPokaz zostanie
zaprezentowany przez druhów z jednostki strażackiej Jadownikach w obsadzieDowódca – Przemysław
DudaDowódca roty I – Piekarz WaldemarPomocnik roty I – Artur ŚwieradDowódca roty II – Łukasz
ŚwieradPomocnik roty II – Hasiak PiotrKierowca – Dawid Martyna16.00 FREESTYLE na motocyklu – POKAZ
STANT-u16.30 Ponowny występ zespołu Burnin’Whistle17.30 Ponowna odsłona FREESTYLE na motocyklu –
POKAZ STANT-u18.00  Rozstrzygnięcie loterii fantowejOrganizatorzy serdecznie zapraszają
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